UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1498/STC-VP Sóc Trăng, ngày 12 tháng 4 năm 2022

V/v đảm bảo an toàn giao

thông dịp Chôl Chnăm

Thmây và Lễ 30/4 – 01/5

Kính gửi: Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra và

 Trưởng các phòng nghiệp vụ thuộc Sở Tài chính,

                                                     tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Công văn số 807/UBND-TH ngày 10/4/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc đảm bảo an toàn giao thông dịp Chôl Chnăm Thmây và

Lễ 30/4 – 01/5; theo đó, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu các sở, ngành

tỉnh, Công an tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố tập

trung thực hiện các nội dung tại Công văn số 807/UBND-TH nêu trên; báo

cáo Ủy ban nhân dân tỉnh (thông qua Sở Giao thông vận tải) kết quả thực hiện

trước ngày 05/5/2023.

Nhằm đảm bảo trật tự an toàn giao thông dịp Chôl Chnăm Thmây và

Lễ 30/4 – 01/5, Giám đốc triển khai toàn nội dung Công văn số 807/UBND-

TH nêu trên (Đính kèm). Đề nghị Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra và

Trưởng các phòng nghiệp vụ thuộc Sở triển khai đến toàn thể công chức để

biết và thực hiện nghiêm túc nội dung chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Công Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VP.

 GIÁM ĐỐC

Dương Thị Kim Thúy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T08:52:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Mỹ Trang<ttmtrang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T10:49:31+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Dương Thị Kim Thúy<dtkthuy@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T15:10:00+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!